PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2025

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2025

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o total de
inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência, a relação
de candidatos com solicitação de condição especial deferida e relação de candidatos às vagas reservadas por critérios étnico raciais e
socioeconômicos, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

10 - ARTÍFICE CALCETEIRO 42

11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS 23

12 - TOPÓGRAFO 5

TOTAL 70

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CARGO

30022 Agenor Barbosa de Miranda 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30058 Alan Cristo De Oliveira Alvarenga 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30032 ANDRE FERNANDES DA SILVA 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30093 Antonio dos Santos Alves 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30098 ary antonio fernandes 12 - TOPÓGRAFO - CARAPICUÍBA

30094 ary antonio fernandes 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30003 Brenda Pellisson Bindilatti Martoni 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30015 Bruno Rocha de Souza 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30065 Carlos Alberto Pires Lima 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30043 Cesar Henrique Cândido de Souza 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30087 claudio diniz constantino 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30086 CRISTIANO FRANÇA DIONISIO 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30071 Douglas Vicente da silva 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30079 Eduardo Santos da Silva 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30011 Eduardo Silvério da Rocha 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30073 Elizeu Pires da Silva 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30047 Erick Anderson do Nascimento 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30006 Everton Deiwison Reis da Hora 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30021 Fábio Alves Rosa 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30008 Fabio de Sousa carvalho 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30014 FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30020 Fernando Vicente araujo 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30080 GABRIEL ALVES RAMOS 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30024 Guilherme de Assis Antunes 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30007 Guilherme Roberto Estevão 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30076 Guilherme Roberto Estevão 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30025 Gustavo dos Santos Dias 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30054 Ian Silva dos Santos 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

INSCRIÇÃO NOME CARGO

30009 Isaac de Oliveira do Nascimento 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30018 Ismael Ricardo Cardoso 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30090 IZABELLA MELO VIEIRA 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30069 James da Silva Moura 12 - TOPÓGRAFO - CARAPICUÍBA

30095 Janio Rodrigues de Cena 12 - TOPÓGRAFO - CARAPICUÍBA

30060 Jerri Batista de Freitas 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30033 JESSE GONCALVES 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30046 JOAO PAULO ALVES DELMONDES CUNHA 12 - TOPÓGRAFO - CARAPICUÍBA

30081 JOICE DOS SANTOS AMARO DA SILVA 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30050 Jorge de Jesus Martins 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30013 Josafa severino Valdevino da Silva 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30028 José Antônio Araújo Alves 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30061 JOSE LUIZ DOS SANTOS 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30039 Jucimario Souza Cerqueira Ferreira 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30002 Julio Cesar Felix Soares 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30056 kairo breno ruiz lopes 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30017 Leonardo Gonçalves de Oliveira 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30038 LEONARDO VICTOR LIMA FARIAS 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30102 Lucas Conceição Ferreira 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30066 LUCAS TONINI RODRIGUES SILVA 12 - TOPÓGRAFO - CARAPICUÍBA

30064 Lucileia Amorim 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30004 LUIZ CARLOS SILVA DE MELO 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30031 LUIZ FERNANDO ALMEIDA DA SILVA
MARTINS 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30097 Marcelo da silva 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30084 Marcio Antonio Capatto Suter 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30042 Marcos José Rafael 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30026 Mateus Rodrigues Silva 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30057 Maxciley Alves de Oliveira 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30067 Murilo Correia Kimura 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30096 Orlaelton Rodrigues Rosa 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30103 Patrick andre silva santos 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30012 Paulo Alberto Souza Silva 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30035 Pedro Lucas de Carvalho Gonçalves 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30077 RENAN FIRMINO DOS SANTOS SILVA 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30034 Rodnei aparecido do Santos 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30089 Rodrigo lima de souza 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30074 rodrigo tomaz coelho junior 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30055 Sandro dos Santos Silva 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30082 Thiago Gênesis Corrêa de Andrade 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30030 Valter dias rocha 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

30019 Vinícius Alves da Silva Correia 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30088 Wallace Leal dos Santos 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS -
CARAPICUÍBA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃ
O NOME CARGO

30003 BRENDA PELLISSON BINDILATTI MARTONI 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - SOLICITAÇÃO DEFERIDA DE ATENDIMENTO ESPECIAL

INSCRIÇÃ
O NOME CARGO

30024 GUILHERME DE ASSIS ANTUNES 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

30002 JULIO CESAR FELIX SOARES 10 - ARTÍFICE CALCETEIRO - CARAPICUÍBA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS PRETAS, PARDAS, INDÍGENAS E
HIPOSSUFICIENTES

INSCRIÇÃ
O NOME CARGO

30047 ERICK ANDERSON DO NASCIMENTO 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS - CARAPICUÍBA

30050 JORGE DE JESUS MARTINS 11 - MECÂNICO DE AUTO E MÁQUINAS - CARAPICUÍBA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 25 de abril de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral